                     ガス雰囲気または真空
＜説明＞
この高温管状炉は水平式または直立式で選択していただけます。真空形成の繊維プレートで作られた
高品質断熱材は貯熱性と熱伝導性が低いため、省エネルギーの動作と昇温速度の向上を可能にします。
様々なガスパージセットの装備で、不燃性または可燃性の保護ガス反応ガスおよび真空で運転できます。
＜特長＞
　商品構成
   炉と負荷を保護し、さらに最大温度勾配を設定することでチューブを保護

- 手動設定可能な温度過上昇リミッタ(熱防護クラス2、EN 60519-2に準拠 )で、
- 炉とは別個の制御器は縦型キャビネット内に設置
- 操作説明書の枠内における規定どおりの使用
- 制御器についての詳細は別紙参照
025A120/600/17型
直立式管状炉
025B120/150/17、追加
装備としてスタンドとガス
パッケージ 2 付き
                     ガス雰囲気または真空
OSK 50OU025　 高温管状炉 水平式/直立式 最高温度1800°C
＜仕様＞
型式 最高 管外径 加熱長 恒温長 管の長さ 電気 電源 重量
水平式 温度 +/- 5 K 容量
D H mm mm mm * Kg
025A50/150/.. 470 550 640 50 150 50 380 5.4 70
025A80/300/.. 620 550 640 80 300 100 530 9.0 90
025A120/600/.. 1800 920 550 640 120 600 200 830 14.4 110
型式 最高 管外径 加熱長 恒温長 管の長さ 電気 電源 重量
直立式 温度 +/- 5 K 容量
D H mm mm mm * Kg
025B50/150/.. 570 650 510 50 150 30 380 5.4 70
025B80/300/.. 570 650 660 80 300 80 530 10.3 90
025B120/600/.. 1800 570 650 960 120 600 170 830 19.0 110
<付属装置>
- 作業管内、および管外の炉室温度測定によるチャージ調整
- 追加の温度計による作業管内の温度表示
- 保護ガス動作、および真空動作のためのガス密閉フランジ